行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 1—

南京市浦口区行政审批局文件
浦行审投字〔2023〕73 号

关于分局一体化智能化执法办案管理中心信息
化建设项目初步设计及概算的批复

南京市公安局浦口分局：

你单位《关于申请批复分局一体化智能化执法办案管理中心

信息化建设项目初步设计及概算的函》及相关材料收悉。根据《关

于分局一体化智能化执法办案管理中心信息化建设项目可行性

研究报告的批复》（浦行审投字〔2022〕9 号），结合 2022 年

12月 30 日专家审查会意见，经研究，现批复如下：

一、建设规模及内容
该项目位于江浦街道黄山岭路 19 号浦口公安分局内。拟实

施执法办案系统及智能楼宇系统建设、分局整体机房迁移及机房

建设工程、电力增容等工程。

二、工程设计
1．原则同意初步设计中执法办案系统的设计。执法办案管

理系统整体架构设计包含二级，第一级为市局办案中心管理系统，

第二级为浦口分局建设的办案中心系统。

2．原则同意初步设计中智能楼宇系统的设计。采用统一的

结构化综合布线系统，水平子系统采用六类网线，垂直子系统及

主干采用单模光缆。

3．原则同意初步设计中机房设计。数据中心机房位于负一

层，数据中心机房与电力机房分开设计，均设在负一楼。

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 2—

4. 原则同意初步设计中其他部分的设计方案。下阶段施工

图设计中应根据职能部门的意见进一步修改完善。

三、建设工期
原则同意初步设计提出的施工组织设计和工期安排。项目建

设工期约 17 个月。

四、概算
核定项目总概算 4167.76 万元，其中，工程费用约 3832.30

万元，工程建设其他费用约 255.46 万元，预备费用约 80.00万元。

所需资金由区财政统筹安排。

请加强投资控制，根据本次批复概算进行限额设计，施工图

预算、工程结算、决算不得超过经批准的概算。项目实施过程中

如有重大设计变更，应履行相应报批程序后方可实施。

五、其他事宜
在工程组织实施过程中要认真落实安全生产责任，确保施工

安全和质量安全，各项安全措施未达要求不得开展建设。要结合

项目的特点，按照行业管理要求，建立项目安全长效机制，切实

预防和杜绝安全生产事故。

附：投资概算审核表

南京市浦口区行政审批局

2023 年 8 月 29 日

（此件为公开件）
（该项目代码为：2201-320111-89-04-569411）

抄送：
区发改委、财政局、城建局、生态环境局、规划资源分局、应

急管理局、统计局、审计局、数字治理中心、税务局。

南京市浦口区行政审批局 2023年 8月 29日印发

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 3—

附件：
投资概算审核表

项目名称：分局一体化智能化执法办案管理中心信息化建设项目

序 号 工程或费用名称 上报概算
(万元)

核定概算
(万元)

核增减值
(万元)

一 工程费用 4205.59 3832.30 -373.29

1 执法办案系统 1329.35 1241.44 -87.91

2 智能楼宇系统 1199.11 1029.71 -169.40

3 机房工程 300.12 230.71 -69.41

4 机房迁移及网络割接 1049.85 1010.59 -39.26

5 电力增容 249.60 249.60 0

6 第三方检测费 77.57 70.25 -7.32

二 工程建设其他费 255.46 255.46 0

1 可行性研究费 20.80 20.80 0

2 工程设计费 89.50 89.50 0

3 招标代理费 9.50 9.50 0

4 工程监理费 97.96 97.96 0

5 审计费 37.70 37.70 0

三 预备费 120.00 80.00 -40.00

四 工程建设总概算 4581.05 4167.76 -413.29

		2023-08-29T16:42:32+0800